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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

EXKLUSIVE ANGEBOTE

OUTLET

LOGO-KOLLEKTION

“VINYL”-LIPPENFARBE

BROSCHÜREN & VERKAUFSHILFEN

ANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

SKIN

PROBEN

UNSERE 5 TOP-ANGEBOTE  
ZUR UMSATZSTEIGERUNG

Deine Kund*innen haben es schon auf den Lippen berühmter Stars gesehen:  
das neue, SUPER-TRENDIGE FINISH und die langanhaltende Formel  
- da werden alle ohne zu zögern zugreifen! 

EIN CREMIGES VINYL-FINISH,
VON DEM MAKE-UP-FANS GAR NICHT GENUG BEKOMMEN KÖNNEN
Jetzt bei Avon erhältlich

TOP-VERKAUFSTIPPS FÜR DIE POWER 
STAY FLÜSSIGE LIPPENFARBE
PRÄSENTIERE DIE FARBTÖNE 
Trage alle Farbtöne nebeneinander auf der Innenseite 
deines Unterarms oder einzeln direkt auf deine Lippen auf 
und poste Fotos oder Videos davon auf deinen Social-
Media-Kanälen. Haben deine Kund*innen erst einmal das 
beeindruckende Finish gesehen, werden sie es unbedingt 
selbst ausprobieren wollen! 

VERKAUFE DEN LOOK
Du möchtest gerne, dass deine Kund*innen mehr Produkte 
kaufen? Dann zeige ihnen, wie sie den kompletten Lippen-
Look erzielen, indem du ihnen die einzelnen Schritte  
und Produkte erklärst: 

SCHRITT 1
KONTURIEREN mithilfe des AVON GLIMMERSTICK 
Lippenkonturenstifts, um die Form der Lippen zu betonen

SCHRITT 2 
Die LIPPEN mit der POWER STAY CREAMY  
VINYL Flüssigen Lippenfarbe AUSFÜLLEN,  
hierfür den Präzisionsapplikator verwenden

SCHRITT 3
LIPPENFARBE ENTFERNEN: Das geht ganz leicht mit 
unserem SK!N Öl- + Mizellen-Make-up-Entferner

VERGISS NICHT, auch die anderen Produkte unserer 
POWER STAY Kollektion zu präsentieren: Sie umfasst 
alles, was deine Kund*innen brauchen – von der perfekten 
Make-up-Grundlage bis hin zum perfekten Schmollmund 
–  die Kraft dieser Produkte spricht für sich!

DAS NEUE & SUPER ANGESAGTE LIPPEN-FINISH

FINISH 
IST MEGA 

ANGESAGT

2 3

ALLTAGSTAUGLICHER, 
LANGER HALT VON 

16 
STUNDEN*

*Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 120 Teilnehmer*innen. 

IN DIESER AUSGABE:

https://www.youtube.com/missionbeautiful_avon
www.facebook.com/AVONcosmeticsDE
www.instagram.com/avoncosmeticsde

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen  
des Cruelty Free International Leaping Bunny 
Programms zertifiziert. 
Weitere Informationen über unser  
Engagement für das Tierwohl und über  
das Leaping-Bunny-Programm findest du  
auf unserem Avon Beauty-Blog unter:  
avon.de/avonblog
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MATTIFY 
BB-CREME + 
LSF 15

GLOW  
BB-CREME + 
LSF 15

LIPPENBALSAM 
+ PFLEGE

SONNENSCHUTZ 
LSF 30 + CREME

ÖL- + MIZELLEN-
MAKE-UP-
ENTFERNER

AVON SK!NWIR PRÄSENTIEREN:
Deine Chance, neue Kund*innen  
zu gewinnen und deine Umsätze  

zu steigern!
Es handelt sich um eine frische neue Marke,  

die deinen Kund*innen dabei hilft, ihre Hautpflege-Routine 
zu vereinfachen. Sie unterscheidet sich grundlegend  
von ANEW und wurde entwickelt, um eine andere 

Zielgruppe von Kund*innen anzusprechen  
(und dir zu mehr Verdienst zu verhelfen!).

FÜR WEN IST SK!N GEEIGNET?

Die Serie wurde dazu entwickelt, jüngere Kund*innen 
anzusprechen, die ihre komplette Hautpflege-

Routine gerne auf wenige, kinderleichte Schritte 
herunterbrechen wollen und sich dazu auch einen 

erschwinglichen Preis wünschen. 

EINFACHE AUSWAHL

Wir machen es unseren Kund*innn 
leicht, Produkte zu kaufen, die perfekt 
auf ihre wichtigsten Hautbedürfnisse 
zugeschnitten sind (denn das Leben  

ist zu kurz für komplizierte Hautpflege).

2-IN-1 FORMELN = WENIGER AUFWAND, MEHR ERGEBNISSE 
Freue dich auf Gesichtsreiniger, die Make-up entfernen und deine Haut tiefenwirksam reinigen,  

und auf Cremes, die leicht wie Seren sind und alle Vorteile von Feuchtigkeitscremes bieten.

EXTRAS FÜR JEDEN HAUTTYP

mit Vitamin C +  
Papaya-Extrakt

STRAHLEN LASSEN
mit Panthenol (B5) +  

Cica-Extrakt

BERUHIGEN
mit Vitamin E +  
Gurken-Extrakt

MATTIEREN
mit Allantoin +  
Hanfsamenöl

AUSGLEICHEN
mit Vitamin B3 +  

Kurkuma

REVITALISIEREN

Fahle, unregelmäßige Haut Gereizte HautFettige HautEmpfindliche Haut Reife oder müde Haut

4 5
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VERKAUFSTIPPS
SK!N ist perfekt für junge Kund*innen, lass uns also 
überlegen, wie du sie am besten ansprichst...

1. Gehe dorthin, wo sich diese Zielgruppe aufhält – das sind  
z. B.  Fitnessstudios, Sportkurse oder Cafés in deiner Nähe. 
Sie sind die perfekten Orte, um mit potenziellen Kund*innen 
in Kontakt zu treten und Reisegrößen zu verteilen.
2. Nutze aktiv die sozialen Medien – poste also schnelle 
Hautpflege-Tipps, lustige Videos und tatsächliche Ergebnisse,  
die deinen möglichen Neukund*innen aufzeigen, warum SK!N  
ihre neue Lieblingspflege sein könnte.
3. Vergiss deine bestehende Kundschaft nicht – selbst 
wenn SK!N nicht ihre persönliche Wahl sein sollte, haben sie 
vielleicht Kinder, Nichten, Neffen oder Freund*innen, die sich 
dafür begeistern könnten. Die Produkte sind auch eine tolle 
Geschenkidee!

MINI-VERSIONEN
Proben sind super, aber Reisegrößen sind besser – 
weißt du, warum? 
1. �Sie eignen sich ideal für eine zweiwöchige Testphase,  

damit deine Kund*innen die fantastischen Ergebnisse erleben 
können, bevor sie sich zum Kauf der Originalgröße entscheiden.

2. �Sie haben die perfekte Größe für Handgepäck  
oder deine Kosmetiktasche auf Reisen.

3. �Sie bieten dir die Möglichkeit, die Produkte selbst 
auszuprobieren und sie mit gutem Gewissen 
weiterzuempfehlen.

Du willst mehr über AVON SK!N erfahren?
Weitere Informationen findest du  
in der Avon Academy 

ANEW
Die Wissenschaft hinter 
deiner schönsten Haut.
WAS DU BEKOMMST: 
Die nächste Generation 
technologisch 
fortschrittlicher Hautpflege 
mit leistungsstarken 
Inhaltsstoffen wie Protinol™ – 
besser als Retinol.
WARUM DIE PRODUKTE 
WIRKEN: Gemeinsam 
entwickelt von 
Wissenschaftler*innen & 
Dermatolog*innen und 
in klinischen Studien für 
hervorragende Ergebnisse 
bewiesen.
IDEAL FÜR: Kund*innen 
ab 25 Jahren, die Wert auf 
ihr Aussehen legen, sich 
Expert*innen-Empfehlungen 
zu den besten neuen 
Produkten wünschen und 
bereit sind, mehr zu bezahlen.

AVON SK!N
Denn das Leben ist zu kurz  
für komplizierte Hautpflege. 
WAS DU BEKOMMST: 
Eine Hautpflege, bei der 
die Auswahl der Produkte 
leicht fällt und die die 
besten Inhaltsstoffen für 
deinen Hauttyp miteinander 
kombiniert. Die 2-in-1-
Produkte vereinfachen deine 
Pflege-Routine und sorgen  
für sichtbare Ergebnisse.
WARUM DIE PRODUKTE 
WIRKEN: Dank der perfekten 
Mischung aus Inhaltsstoffen 
aus Wissenschaft und Natur, 
die klinisch getestet und frei 
von Tierversuchen sind  
(z. B. Vitamin C & Papaya).
IDEAL FÜR: Kund*innen im 
Alter von ca. 18 bis 30 Jahren 
empfinden Hautpflege oft als 
komplex und wünschen sich 
einfache Produkte, die für sie 
funktionieren. 

CLEARSKIN
Zielgerichtete Hautpflege. 
Effektive Ergebnisse.
WAS DU BEKOMMST: 
Deutlich gesünder 
aussehende Haut und 
das damit verbundene 
Selbstbewusstsein.
WARUM DIE 
PRODUKTE WIRKEN: 
Die Formeln wurden von 
Dermatolog*innen entwickelt 
und enthalten hochwirksame 
Inhaltsstoffe wie  
z.B. Salicylsäure.
IDEAL FÜR: Kund*innen im 
Alter von 13 bis 24 Jahren, 
Eltern von Teenagern und 
Menschen mit Akne im 
Erwachsenenalter, die schnell 
wirksame Lösungen 
benötigen.

DEIN HAUTPFLEGE-GUIDE 
Du willst deinen Verdienst maximal steigern, indem du alle drei unserer Hautpflegemarken 
verkaufst? In unserem Guide erfährst du alles über Hautpflege und findest für alle Kund*innen 
die passende Pflege-Reihe. TIPPS & 

VERKAUFSHILFEN

CREME + SERUM

MIZELLEN-
GESICHTSWASSER + 
TONER
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Wir präsentieren dir hier die 5 Top-Angebote aus unserer 
Broschüre mit sagenhaften Rabatten, die dafür entwickelt 
wurden, noch mehr Kund*innen anzusprechen. Weise alle 
deine Kund*innen darauf hin und beflügle deinen Umsatz!  

UNSERE 

CREMIGES VINYL-FINISH  
– DER NEUESTE BEAUTY-TREND
Seiten 4–5

Die flüssige Lippenfarbe mit seinem trendigen 
Finish und der langanhaltenden Formel ist 
perfekt für den Sommer – ein unwiderstehlicher 
Impulskauf für deine Kund*nnen! Präsentiere 
dieses Produkt überall, um mehr Kund*innen 
anzuziehen und dir viel Umsatz zu sichern! 

TOLLE ANGEBOTE FÜR EINEN 
GLAMOURÖSEN SOMMER-
AUFTRITT
Seiten 14-23

Motiviere deine Kund*innen dazu, sich für die 
Ferienzeit mit Urlaubs-Basics zu tollen Preisen 
einzudecken –   für dich eine einfache Möglichkeit, 
Produkte aus verschiedenen Segmenten 
zu verkaufen.

UNSERE NEUE HAUTPFLEGE-
MARKE AVON SK!N IST DA
Seiten 24-35

Bei SK!IN werden alle Kund*innen fündig, 
aber diese Pflege-Reihe wurde speziell für 
eine jüngere Zielgruppe entwickelt und 
bietet eine komplette Pflege-Routine in nur 
wenigen einfachen Schritten - und das zu 
einem erschwinglichen Preis. Das ist deine 
Gelegenheit, deine jüngeren Kund*innen” 
anzusprechen! 

KÖRPERFLEGE-BASICS - 
SICHERE SIE DIR ALLE!  
Seiten 178-185

Clevere Kund*innen werden diese 
Must-Haves lieben – es ist die perfekte 
Gelegenheit für sie, sich mit den wichtigsten 
Sommer-Pflege-Basics für die ganze Familie 
einzudecken. 

DUFT-BESTSELLER
Seiten 192-Rückseite

Bestseller-Düfte bieten dir großartige 
Verdienstmöglichkeiten … also nichts wie 
los, starte mit dem Verkauf und nutze hierfür 
unser Sommer-Duft-Event! Einfach perfekt, 
um Kund*innen anzusprechen, die auf der 
Suche nach sommerlichen Produkten und 
Geschenkideen sind. 

5 TOP-ANGEBOTE,
die du dir nicht entgehen lassen solltest

5 TOP-ANGEBOTE ZUR UMSATZSTEIGERUNG
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Bedingungen für dieses Angebot: Zu diesem Angebot zählen nur die Bestellungen aus der Broschüre August 2025.  
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Aufträge aufgeteilt werden.

Kaufe 6 – 7  
Avon Skin Produkte in Originalgröße  

(Reisegrößen und Lippenpflege ausgenommen) 
von den Seite 27 bis 35  

aus der Broschüre August 2025 

UND DU ERHÄLST 
EINEN RABATT VON MAX.

40%
Kaufe 8 und mehr  

Avon Skin Produkte in Originalgröße  
(Reisegrößen und Lippenpflege ausgenommen)  

von den Seite 27 bis 35  
aus der Broschüre August 2025 

UND DU ERHÄLST 
EINEN RABATT VON MAX.

45%

VORTEILSANGEBOT
Mehr verdienen mit Avon Skin!

ANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

10 11

BROSCHÜREN & VERKAUFSHILFENANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

Diamant
5 Stück: 3 €
20 Stück: 7,40 €
40 Stück: 14 €
100 Stück: 26 €
200 Stück: 44 €

Gold**
5 Stück: 3,20 €
20 Stück: 9 €
40 Stück: 16 €

5 Stück: 3,50 €
10 Stück: 6 €

Bronze

Silber
5 Stück: 3,35 €
10 Stück: 5,70 €
20 Stück: 9,40 €

Platin
5 Stück: 3,10 €
20 Stück: 8,40 €
40 Stück: 14,80 €
60 Stück: 19,80 €
100 Stück: 30 €

Bitte beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Die Mindestanzahl für die 
Broschürenbestellung* beträgt 5 Stück. Wenn du z.B. im Gold Level bist und  
10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück, wenn du z.B. im Platin Level bist und  
60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. 
*Broschürenanzahl muss durch 5 teilbar sein, keine Bestellgrenze; Solange der Vorrat reicht!

Broschüren-Preise nach Level

Verkaufsbroschüren
Broschüre   September 2025� 47969  
Broschüre   August 2025  � 63099 

1,90 €

VERKAUFSHILFEN

** Gilt für Gold und neue Beauty-Berater*innen.

SMS Service Abo 
Laufzeit 5 Monate; Gebühr wird bei der nächsten Bestellung verrechnet. 
Bitte beachte die Nutzungsbedingungen  
auf der Berater*innen Seite – Mein Service

81018
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FÜR SIE

FÜR SIE SETS FÜR SIE & IHN

Sinnliches Leder, frisches Grün,  
warme Hölzer

FÜR IHN

FÜR IHN

Frangipani-Blüte, schwarze Johannisbeere, 
Eichenholz

Das Set enthält:
• �BLACK SUEDE  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �BLACK SUEDE  

Körperspray | 150 ml |

51474
Wert des Sets: 38,98 €

23,29 €

Das Set enthält:
• �IMARI CORSET  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �IMARI FREE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |

51029
Wert des Sets: 37,98 €

22,69 €

Das Set enthält:
• �EVE CONFIDENCE  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �EVE CONFIDENCE 

Körperlotion | 125 ml |
• �EVE CONFIDENCE  

Taschenspray | 10 ml |

51979
Wert des Sets: 41,47 €

24,79 €

Das Set enthält:
• �INCANDESSENCE LOTUS  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �RARE ONYX  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

51235
Wert des Sets: 45,98 €

27,49 €

Das Set enthält:
• �TTA WONDER  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �TTA WONDER Schimmer-

Körperlotion | 125 ml |

59840
Wert des Sets: 35,98 €

21,49 €

Das Set enthält:
• �PERFECT NONSENSE  

CHOCO TUBEROSE  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

• �PERFECT NONSENSE  
CHOCO TUBEROSE Duschgel | 150 ml |

58248
Wert des Sets: 28,98 €

17,29 €

Das Set enthält:
• �ELITE GENTLEMAN QUEST  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �ELITE GENTLEMAN QUEST  

Shampoo & Duschgel | 250 ml |

59360
Wert des Sets: 32,48 €

19,39 €

Das Set enthält:
• �EVE TRUTH  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �FAR AWAY SHINE  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

66233
Wert des Sets: 55,98 €

33,49 €

Das Set enthält:
• �TTA THIS LOVE für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �ATTRACTION CLOSER für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

51144
Wert des Sets: 59,98 €

35,89 €

Schwarze 
Johannisbeere, 
Rose, Kakaobutter

Laminaria-Braunalge, 
itlaienisches 
Bergamotte-Öl, Amber 

Quitte, Lotusblüte, 
Veilchenholz

Aprikose, dunkler 
Lotus, Treasure-Akkord

Neroli-Knospen, Bergamotte, 
Zedernholz

Tuberose, Schoko-Kakaoschale 

Ingwer, Kaffee-Öl, 
Zedernholz

Sternfrucht,  
pinke Freesie, 
Zedernholz

Rosa Pfeffer, 
goldener Moschus, 
Ispahan-Rose

Rosa Grapefruit, 
Jasminblütenblätter, 
Moschus 

Das Set enthält:
• �PERCEIVE für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �FULL SPEED SKY JUMP  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |

58065
Wert des Sets: 52,98 €

31,69 €

Das Set enthält:
• �FULL SPEED  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �FULL SPEED  

Shampoo & Duschgel | 250 ml |
• �FULL SPEED Deoroller | 50 ml |

59741
Wert des Sets: 74,45 €

23,29 €

Das Set enthält:
• �BLACK SUEDE SECRET  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �FULL SPEED QUANTUM  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |

50955
Wert des Sets: 58,98 €

35,29 €

Mandarine, 
Salbei, 
Zedernholz

Würziger  
Pfeffer-Akkord,  
eine Prise blauer 
Himmel, Treibholz

Bergamotte-Öl, Cistus-Absolue, Moschus Roter Apfel, 
Tonkalacton, 
Veloursleder

Ozonische 
Noten, Geranie, 
Zedernholz-Öl

Birne, rosa Pfefferkörner, 
Tonka-Bohne,  
Skin-to-Skin-Akkord

Mit diesen Angeboten zum Ausprobieren 
erhältst du bekannte Produkte zu tollen Preisen, 
um sie deinen Kund*innen zu präsentieren. 
Du kannst von jedem Lieblingsprodukt alle 
angebotenen Ausführungen einmal bestellen  
(z.B. jeden Duft, jede Farbe).
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5,39 €

7,19 €

7,19 €

7,19 €

4,19 €

10,19 €

5,99 €

8,39 €

6,89 €

10,19 €

„PRO-VITAMIN-D“-
TECHNOLOGIE

NEUHEIT

NEUHEIT

PROTECT Mattierende 
Sonnencreme für das 

Gesicht mit LSF 30

84277
50 ml | 107,80€/1L 

8,99 €

AFTER SUN

Kühlende 
Feuchtigkeitslotion 

84285
400 ml | 17,22€/1L 

11,49 €

AFTER SUN

Kühlendes 
Feuchtigkeitsspray

84251
150 ml | 27,93€/1L 

6,99 €

BRÄUNUNGSFÖRDERUNG

Bräunungsfördernde 
Körperlotion

84236
200 ml | 35,95€/1L 

11,99 €

PROTECT Mattierende 
Sonnencreme für das  

Gesicht mit LSF 50

84210
50 ml | 119,80€/1L 

9,99 €

LSF 30 LSF 50 
MATTIEREND FÜR DAS GESICHT

PROTECT  
Sonnencreme mit LSF 50  

- sehr wasserfest

84228
150 ml | 47,93€/1L 

16,99 €

PROTECT 
Sonnencreme  

mit LSF 50

84202
150 ml | 67,93€/1L 

11,99 €

PROTECT KIDS 
Sonnencreme  

mit LSF 50

84244
150 ml | 67,93€/1L 

11,99 €

SENSITIVE  
Sonnencreme  

mit LSF 50

84194
150 ml | 47,93€/1L 

16,99 €

PROTECT 
Feuchtigkeitsspendende 
Sonnencreme mit LSF 30

84269
150 ml | 55,93€/1L 

13,99 €

FÜR DEN KÖRPER FÜR DEN KÖRPER
LSF 30 SPF 50+ SPF 50

FÜR DEN KÖRPER
FÜR DEN KÖRPER

SENSIBLE HAUT LSF 50 
Für Kinder  

ab 3 Monaten.

AVON CARE SUN+

Das Set enthält:
• �PURIFYING 

Reinigungsgel | 150 ml |
• �SUPREME  

Creme mit Protinol™ | 50 ml |

66423
Wert des Sets: 42,98 €

22,69 €

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL 

Power-Creme | 50 ml |
• �SKIN RENEWAL 

Power-Multi-
Protection-Shield 
Creme LSF 15 | 50 ml |

51896
Wert des Sets: 53,98 €

32,29 €

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL  

Power-Serum | 30 ml |
• �SKIN RENEWAL  

Power-Augencreme | 15 ml |

58040
Wert des Sets: 51,98 €

31,09 €

HAUTPFLEGE

Geißblatt,  
Ylang-Ylang, 
Milkwood

Magnolie, 
Rosenholz, 
Sandelholz

Freesie,  
Jasmin-Blütenblätter, 
Madagaskar-Vanille

Lavendel, Geranie, 
Sandelholz

Das Set enthält:
• �ELITE GENTLEMAN QUEST  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �LITTLE BLACK DRESS Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �PERCEIVE für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65953
Wert des Sets: 71,97 €

43,69 €

Das Set enthält:
• �WILD COUNTRY Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �RARE PEARLS Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �FAR AWAY Eau de Parfum Spray | 50 ml |

51987
Wert des Sets: 73,97 €

44,29 €

Birne, Freesie, 
Moschus

Ingwer, Kaffee-Öl, 
Zedernholz

NEUHEIT
DUFT-SETS FÜR SIE & IHN 

202508_EUR_4_0058.indd   All Pages202508_EUR_4_0058.indd   All Pages 23/05/2025   10:4223/05/2025   10:42

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11620303&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11613657&structId=40085&parentId=11664534
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11279180&structId=40085&parentId=11664539&attribId=503
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11279171&structId=40085&parentId=11664535&attribId=503
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11279172&structId=40085&parentId=11664535&attribId=503
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11681517&structId=40085&parentId=11664534
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11681518&structId=40085&parentId=11664493
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11279175&structId=40085&parentId=11664539&attribId=503
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11681516&structId=40085&parentId=11664534
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11681516&structId=40085&parentId=11664534
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11681517&structId=40085&parentId=11664534
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11681516&structId=40085&parentId=11664534
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11681516&structId=40085&parentId=11664534
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11279178&structId=40085&parentId=11664539&attribId=503
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11681518&structId=40085&parentId=11664493
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11693655&structId=40086&lang=12&parentId=11666332&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11709387&structId=40158&parentId=11684879


  

16 17

500 ML

500 ML

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

SCHAUMBAD

KÖRPERBUTTER

HAARPFLEGE

DUSCHGELPFLEGE FÜR DIE FÜSSE HANDSEIFE KÖRPERSPRAY

400 ML

Das Set enthält:
• �RASPBERRY DELIGHT Körperspray | 100 ml |
• �SOFT VANILLA Körperspray | 100 ml |
• �SIMPLY LUXURIOUS Körperspray | 100 ml |
• �PRETTY PEONY Körperspray | 100 ml |
• �CELESTIAL BLOOM Körperspray | 100 ml |

50971
Wert des Sets: 14,95 €

8,89 €

Das Set enthält:
• �RASPBERRY DELIGHT Schaumbad | 500 ml |
• �L’AMOUR SUNRISE Schaumbad | 500 ml |
• �GOODNIGHT Schaumbad | 500 ml |
• �WHITE LILY Schaumbad | 500 ml |
• �WATER MINT Schaumbad | 500 ml |

66340
Wert des Sets: 21,45 €

12,79 €

Das Set enthält:
• �SWEET & JOYFUL  

Flüssigseife | 250 ml |
• �ORANGE TWIST  

Flüssigseife | 250 ml |
• �SECRET LAGOON  

Flüssigseife | 250 ml |

51078
Wert des Sets: 9,87 €

5,89 €

Das Set enthält:
• �SIMPLY LUXURIOUS Schaumbad | 500 ml |
• �LAVENDER CALM Schaumbad | 500 ml |
• �PRETTY PEONY Schaumbad | 500 ml |
• �MALDIVES SANDS Schaumbad | 500 ml |
• �ORIENTAL ESCAPE Schaumbad | 500 ml |

66498
Wert des Sets: 21,45 €

12,79 €

Das Set enthält:
• �SWEET & JOYFUL  

Duschcreme | 500 ml |
• �ORANGE TWIST Duschgel | 500 ml |
• �WHITE LILY Duschcreme | 500 ml |
• �MONACO NIGHTS 3-in-1 Duschgel, 

Shampoo & Gesichtswaschgel | 500 ml |
• �MALDIVES OASIS Duschgel | 500 ml |

51128
Wert des Sets: 17,95 €

10,69 €

Das Set enthält:
• �Pflegende Fußcreme gegen Hornhaut & 

Hühneraugen | 75 ml |
• �Intensivcreme für extrem rissige Fersen | 75 ml |
• �Intensive Feuchtigkeitscreme für die Füße | 75 ml |
• �Fußcreme mit Peeling-Effekt | 75 ml |

50963
Wert des Sets: 19,96 €

11,89 €

Das Set enthält:
• �ANTI-DANDRUFF 2-in-1 Shampoo & Spülung  

gegen Schuppen | 400 ml |
• �ABSOLUTE NOURISHMENT Shampoo  

mit Argan- & Kokosöl | 400 ml |
• �ULTIMATE SHINE Shampoo  

mit „Crystal-Light“-Technologie | 400 ml |
• �RECONSTRUCTION Regenerierendes Shampoo | 400 ml |
• �HYRA BOOST Feuchtigkeitsspendendes Shampoo | 400 ml |

50989
Wert des Sets: 24,95 €

14,89 €

Das Set enthält:
• �RADIANCE Körperbutter mit Gold & Oud | 200 ml |
• �TRANQUILITY Körperbutter mit Mineralien  

aus dem Toten Meer | 200 ml |
• �HEAVENLY HYDRATION Feuchtigkeitscreme  

mit mediterranem Olivenöl | 200 ml |

65607
Wert des Sets: 37,47 €

22,39 €

Das Set enthält:
• �ABSOLUTE NOURISHMENT Pflegeserum mit 

Arganöl | 30 ml |
• �RECONSTRUCTION Regenerierendes Serum | 30 ml |
• �ULTIMATE SHINE Serum  

für maximalen Glanz | 30 ml |

51037
Wert des Sets: 17,97 €

10,69 €
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410P (Spice)

130N (Alabaster)

320G (Sun Beige)

250N (Cream Beige)

235P (Shell)

340N (Light Tan)

220G (Light Nude)

535P (Espresso)

240P (Cool Beige)

210N (Light Beige)
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TTA EVERLASTING 
Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• Eau de Parfum Spray | 50 ml | 
• Handcreme |30 ml|
• �Halskette. Länge ca.: 42 + 9 cm. 

Zink, Messing, Stahl, Glasstein. 
• Geschenkbox

36004

22,79 €

ULTRA GO GLOSSY 
Geschenkset 
ULTRA Lipgloss 3 x 7 ml  
in den Farbtönen: 
• Peony Blush
• Forbidden Fig
• Gleaming Guava 
• Geschenkbox

47589 13,19 €

Mini-Gesichtsmassage-Set  
für unterwegs
Pink. ABS. Rostfreier Edelstahl. 
Maße der Massagegeräte  
ca. 8 cm x 2,5 x 1,5 cm.  
Maße des Beutels ca. 10 x 6 cm. 

16030

7,19 €

POWER STAY 
Cremepuder-
Foundation  
mit LSF 20
9 g  

11,99 €

46771

37986

63412

33399

22582

46789

10496

3-IN-1 CREMEPUDER-
FOUNDATION
• �Sieht dank „Freshwear“-Komplex 

18 Stunden* lang wie frisch 
aufgetragen aus

• �Unglaublich leichte, atmungsaktive 
Formel mit Granatapfelextrakt  
und Vitamin E

• �Kein erneutes Auftragen 
erforderlich: abriebfest, licht-  
und hitzebeständig, wasserfest

*Basierend auf einer Verbraucherstudie 
mit 80 Teilnehmer*innen.

18 
S T U N D E N 

ALLTAGSTAUGLICHER 
H A LT *

34173

31849

37176

OUTLET

Mandelmilch & -blüten,  
Neroli-Blüte, Moschus

AVON KIDS  
Pflege-Geschenkset für Mädchen 
Das Set enthält:
• �Eau de Cologne Spray FRUITY | 30 ml |
• Duschgel FRUITY | 200 ml |
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung 

FRUITY | 200 ml |
• Geschenkbox

03145 10,19 €

Mandarinen-Sorbet, Erdbeere, 
Zuckerwatte

6-9 Jahre

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken.
Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.

Mega-Lippenstift-Set 
Das Set enthält:
• �ULTRA MATTE Lippenstift  

Berry Blast | 3,6 g |
• �ULTRA SATIN Lippenstift  

Twinkle Pink | 3,6 g | 
• �ULTRA SHIMMER Lippenstift 

Bronze Glow | 3,6 g | 
• �Abgeschrägter Präzisions-

Lippenpinsel (ca. 14 cm)
• �Tunnelzugbeutel aus Baumwolle 

 (ca. 12 x 6 x 19 cm)

28977

17,99 €

Set HYDRAMATIC MATTE & SHINE 
- Rot
Das Set enthält:
• �HYDRAMATIC MATTE  

Lippenstift | 3,6 g |
• �HYDRAMATIC SHINE  

Lippenstift | 3,6 g |
• Geschenkbox

20461 11,99 €

202508_EUR_4_0060.indd   All Pages202508_EUR_4_0060.indd   All Pages 21/05/2025   11:1521/05/2025   11:15

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=9795300&structId=39691&lang=12&parentId=11558500&attribId=598
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=9795300&structId=39691&lang=12&parentId=11558500&attribId=672
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11269339&structId=40282&parentId=11720528&attribId=669
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11128718&structId=39450&lang=12&parentId=11485152&attribId=668
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11445631&structId=20&lang=12&parentId=11445625&attribId=96


Ri
ch

 R
ed

Power Pink

Rosewine

Coral

Clear

Red Brick

In The Moment

Berry Nice

Be
rry

 N
ice

Ruby Shock

Cherry Jubilee

Light CremeRusset

Lime

Cappuccino

Frostiest 
Mauve

Gunmetal

Electric Blue

Rose Quartz

Copper

Green Lights

Goldmine

Nude Luxe

Rich Red
Golden Bronze

Golden Bronze

Deep Tan

Warm Glow

Deep Glow

Sheer Glow

Pink Glow

Pink Glow

Co
pp

er

Silver Lights

Chic

Twinkle 
Pink

Ripe 
Papaya

Frostiest 
Mauve

Fr
os

tie
st 

M
au

vePout

Hibiscus

Burgundy

Pure Gold

Pu
re

 G
old

Golden Brown

Pink Plum

Almost Red

Cinnamon Red

Mulberry Dream

Blush

Posh Petal

Scarlet Passion Velvet Heart Eternal Love

Blackest 
Black

Neutral 
Medium 
Deep

Golden 
Light

Neutral 
Deep

Po
sh

 Pe
ta

l

20 21

GLIMMERSTICK  
Lipliner
0,35 g 

4,19 €

Concealer
1,8 g 

8,39 €

YOUR POWER 
Lidschatten-Trio
1 g 

7,79 €

ULTRA 
CREAMY 
Lippenstift 
3,6 g 

5,09 €

GLIMMERSTICK  
HI-METAL Eyeliner
0,35 g 

4,19 €

ULTRA MATTE 
Lippenstift 
3,6 g 

5,09 €

SUPERSHOCK 
VOLUME LIGHT 
Mascara
10 ml | 419,00€/1L

4,19 €

Kompaktpuder 
für einen 
makellosen 
Teint
8 g 

7,19 €

Bronzepuder
13,5 g | 643,00€/1L

8,69 €

GLOW ON 
Highlighter-
Kompaktpuder
12,5 g | 695,20€/1L

8,69 €
POWER STAY  
Gel-Eyeliner 
1,2 g 

5,39 €

GLIMMERSTICK 
DIAMOND Eyeliner 
0,35 g 

4,19 €

ULTRA CREAMY 
Lippenstift
3,6 g 

5,09 €

POWER STAY 
Flüssige 16-Stunden-
Lippenfarbe 
6 ml  

7,79 €

MATTE & METAL  
Flüssig-Lidschatten-Duo 
2 x 4 ml  

6,59 €

ULTRA 
MATTE 
Lippenstift
3,6 g 

5,09 €

POWER STAY  
Gel-Nagellack 
10 ml | 389,00€/1L 

3,89 €

38380

47258

31302

26690

31666

21428

47183

38364

31328

4493304382

27409

32441

29470

09555

08219

02766

09282

02824

03665

41350

33217

38414

27466

17210

31021

23317

03350

01180

39354

49759

38869

38661

40212

49601

64030

04218

10215

10181

09373

06254

08698

00257

LASH SUPREME 
Volumen-Primer

08961
7,5 ml 

4,79 €

38026

20610

07302 07534 07674

00026 0589220651

LUMINOUS 
 Rouge
6,2 g 

7,49 €

OUTLET
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BLACK SUEDE REAL  
Eau de Toilette Spray

18481
75 ml | 215,87€/1L 

16,19 €

TTA THIS LOVE 
für Sie Eau de 
Parfum Spray

07906
100 ml | 
251,90€/1L 

25,19 €

1. FULL SPEED 
QUANTUM  
Eau de Toilette Spray 

01123
75 ml | 183,87€/1L 

13,79 €

2. FULL SPEED 
QUANTUM 
Shampoo & 
Duschgel 

01701
250 ml | 13,16€/1L 

3,29 €

2. FULL SPEED 
BOOST 
Deoroller 

10926
50 ml | 41,80€/1L 

2,09 €

SCENT FOR MEN 
GREEN FOUGÈRE 
Eau de Toilette 
Spray 

33282
30 ml | 299,67€/1L 

8,99 €

2. ENCANTO 
INSPIRING Eau de 
Toilette Spray

26393
50 ml | 263,80€/1L 

13,19 €

1. ENCANTO 
GORGEOUS  
Eau de Toilette Spray

41285
50 ml | 263,80€/1L 

13,19 €

1. FULL SPEED 
BOOST Eau de 
Toilette Spray

17921
75 ml | 183,87€/1L 

13,79 €

RARE PEARLS 
Deospray im 
Glasflakon

10033
75 ml | 71,87€/1L 

5,39 €

2. PERCEIVE  
Deospray  
im Glasflakon

24828
75 ml | 71,87€/1L 

5,39 €
1. TTA TODAY  
Handcreme 

05686
30 ml | 109,67€/1L 

3,29 €

CÉLÈBRE 
Körperspray

14233
100 ml | 38,90€/1L

3,89 €

2. FAR AWAY 
SPLENDORIA 
Taschenspray 

16576
10 ml | 449,00€/1L 

4,49 €

BLACK SUEDE Geschenkset
Inhalt des Sets: 
• Eau de Toilette Spray | 100 ml | 
• Shampoo & Duschgel | 250 ml | 
• Deoroller | 50 ml |
• Geschenkbox 

08490 17,39 €

PERCEIVE für Sie 
Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• �Eau de Parfum Spray 

| 50 ml | 
• �Köerperlotion  

| 125 ml |
• Geschenkbox

36046

13,79 €
Pfeffer-Mix, 
sizilianisches 
Blutorangen-Öl, 
Ambermor

Magnolie, Rosenholz, 
Sandelholz

Birne, Freesie,  
Moschus

Bergamotte, Geranie, 
Zedernholz 

Lavendel, Geranienöl, 
Waldmoos 

Sichuan-Pfeffer, grüne 
Geranie, Veramoos

Sinnliches Leder, frisches Grün,  
warme Hölzer

Birne, Freesie, 
Moschus

2. AVON DELIGHTFUL  
Eau de Cologne Spray 

13011
200 ml | 50,95€/1L 10,19 €

1. AVON JOYFUL  
Eau de Cologne Spray

27235
200 ml | 50,95€/1L 10,19 €

3. AVON BLISSFUL  
Eau de Cologne Spray

18952
200 ml | 84,95€/1L 16,99 €

1. ATTRACTION 
DESIRE für Ihn Eau 
de Toilette Spray 

32011
75 ml | 239,87€/1L 

17,99 €

2. ATTRACTION 
DESIRE für Sie Eau 
de Parfum Spray

21865
50 ml | 359,80€/1L 

17,99 €

OUTLET

1. PERCEIVE 
Körperlotion

10983
125 ml | 19,92€/1L 

2,49 €

Geißblatt, Ylang-Ylang, 
Milkwood

LITTLE BLACK DRESS  
Eau de Parfum Spray

06718
30 ml | 319,67€/1L 

9,59 €

Rosa Grapefruit,  
Jasmin-Blütenblätter, Moschus

Schwarze Kirsche, 
arabischer Jasmin, 
goldener Amber 

Schwarze Kirsche, Iris, Amber

Weißer Pfirsich, Pfingstrose, 
Moschus

Zitrone, fruchtiger Kaugummi, rosa Zucker 

Geschlagene Sahne, Toffee, Sandelholz 

Wassermelone, Muskatellersalbei, Bubble Tea

Schwarze Pflaume, 
Akkord von weißem 
Oud, Vanille 

Spritzige Früchte, 
Rosen und 
Kaschmirholz

Petitgrain, Ylang-Ylang und Sandelholz

 Neroli, Schmetterlingsblüte, Seidenmoschus
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HOLIDAY SPIRIT 
Körperspray 

15537
100 ml | 17,90€/1L 

1,79 €

FESTIVE 
GINGERBREAD 
Handseife

14613
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

Vanille & Karamell

3. COSY  
CASHMERE  
Duschcreme

17525
250 ml | 5,16€/1L 

1,29 €

Magnolie & cremiges Sandelholz 

2. COSY 
CASHMERE 
Handseife

13649
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

1. COSY 
CASHMERE 
Körperspray 

13615
100 ml | 17,90€/1L 

1,79 €

Handseife  
mit Lavendel & 
Ingwer 

35972
250 ml | 11,56€/1L 

2,89 €

Dusch- & 
Bade-Elixier 
mit Lavendel & 
Ingwer

18119
500 ml | 6,18€/1L 

3,09 €

FLORAL BURST 
Schaumbad

19802
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

250 ML

Weiße Lilie & Moschus

ALOHA MONOI 
Duschcreme 

20271
720 ml | 4,29€/1L 

3,09 €

ALOHA MONOI 
Duschcreme 

45229
500 ml | 4,18€/1L 

2,09 €

720 ML500 ML
Kokos & Tiaré-Blüte

Lebkuchenduft

OUTLET

SENSES ESSENCE 
Zitronengras & Kokosnuss 
Geschenkset
Inhalt des Sets:
• Handseife | 250 ml |
• Handlotion | 250 ml |
• Geschenkbox

15602

5,99 €

Parfümiertes 
Körperspray 
CREAMY 
FANTASY 

42960
100 ml | 15,90€/1L 

1,59 €
ADVANCE TECHNIQUES 
SHINE BRIGHT 
Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• �ULTIMATE SHINE 

Shampoo | 250 ml |
• �ULTIMATE SHINE 

Pflegespülung | 250 ml |
• �ULTIMATE SHINE Serum 

| 30 ml |
• �Klappbürste. ABS, 

synthetischer Gummi, 
Nylon. Glasspiegel.  
Maße (geschlossen)  
ca. 9,7 x 5,7 cm.

• Geschenkbox

00588

16,19 €

CREAMY FANTASY,  
mit köstlichen Noten von 
Karamell, Mandel und 
einem Hauch Vanille 

400 ML
500 ML

500 ML

DANCING SKIES 
Schaumbad

24471
500 ml | 4,98€/1L 

2,49 €

Kühlende  
After-Sun-Lotion 
mit Aloe-vera-
Extrakt & 
Mandelöl

24505
400 ml | 14,98/1L

5,99 €

Feuchtigkeits- 
spendendes  
After-Sun-Gel  
mit Panthenol  
& Aloe vera 

36509
150 ml | 39,93/1L

5,99 €

Bräunungsför- 
dernde Lotion  
für Gesicht & Körper 
mit Betacarotin

28241
200 ml | 109,95/1L

6,59 €

Kosmisches Veilchen  
& funkelnde Himbeere
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• �Die perfekte Alternative  
zu Einmal-Gesichtsmasken

• �Über deinem Gesichtsserum anwenden,  
20 Minuten auf der Haut lassen  
und dann entfernen

• �Aus hochwertigem  
Silikon hergestellt

FOOTWORKS 
Feuchtigkeitsspendende 
Fußcreme mit Vitamin E  
und Orangen- & Zimtduft  

15149
75 ml | 39,87€/1L 

2,99 €

REVERSALIST  
FIRM & SMOOTH  
Peel-off-Maske  
mit echtem Kupfer 

03186
75 ml | 119,87€/1L 

8,99 €

PLATINUM  
LIFT & TIGHTEN  
Peel-off Maske  
mit echtem Platin

03343
75 ml | 119,87€/1L 

8,99 €

ANEW Augencreme  
mit Vitamin C  
gegen Augenringe

15271
15 ml | 759,33€/1L 

11,39 €

OUTLET

Beruhigendes 
Reinigungspeeling

10629
100 ml | 41,90€/1L 

4,19 €

PLATINUM  
Pflegeserum  
für das Gesicht 

20834
30 ml | 539,67€/1L 

16,19 €

GESICHTSMASKE 
mit Kupferferment  
für glattere  
und weichere Haut.

ABZIEHMASKE 
mit Hyaluronsäure und 
echtem Platin  
für elastischere Haut.

Silikon-Gesichtsmaske
Transparent. Silikon.  
Maße ca. 14 x 22 cm  
(gefaltet).

02436

3,59 €

Erfrischender 
Reinigungsschaum

04259
150 ml | 31,93/1L

4,79 €

Klärendes Reinigungsgel 
mit Aktivkohle

12245
100 ml | 41,90/1L

4,19 €

Mitesser-Strip-Gel

15917
30 ml | 159,67€/1L

4,79 €

FOOTWORKS 
Intensivcreme  
für extrem rissige Fersen

02345
75 ml | 39,87/1L

2,99 €

FOOTWORKS Tonerdemaske 
für die Füße mit Lavendel

05520
75 ml | 39,87/1L

2,99 €

FOOTWORKS Fußcreme 
gegen Hornhaut 
und Hühneraugen

39651
75 ml | 39,87/1L

2,99 €
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Hinweis! Bitte vor Gebrauch die 
Vorsichtsmaßnahmen auf der 
Verpackung sorgfältig durchlesen.

100% 
Baumwolle

3-teiliges Schmuckset DAISY 
Stahl, Zink, Kunststoff, Messing und 
Nylon. Länge der Halskette ca. 46 cm 
+ 9 cm Verlängerungskettchen. Länge 
des Armbandes ca. 19 cm + 2.5 cm 
Verlängerungskettchen. Durchmesser 
der Ohrringe ca.1 cm. 

26450

7,19 €

6-teiliges Ohrreifen-Set RHEA
Ohrreifen-Set in Silber- und Goldtönen 
(6 Paar). Maße ca. 1,5 - 3,5 cm 
Durchmesser. Aluminium, rostfreier 
Stahl, Kunststoff, Messing. 

23382

5,99 €

TIME FOR ENERGY Duftkerze
Brenndauer bis zu 30 Stunden. 
160 g | 56,18 €/1kg

14225

8,99 €

Beuteltasche LESTARI
Pink. Außenmaterial: PU, Innenfutter: 
Polyester. Maße ca. 13 x 6 x 18 cm.

00380

9,59 €

Armband- & Ringset MIA (6-teilig)
3 Armbänder (Länge je ca. 18,5 cm  
+ 2,5 cm Verlängerungskettchen)  
und 3 Ringe. Goldton. Stahl,  
Messing und Zink. 

39586

6,59 €

Duftstein-Trio
Set mit 3 Duftsteinen. Glas, Kork, 
Bimsstein. Duftöle mit je ca. 10 ml Inhalt. 

03830 17,99 €

Ohrringe GILA
Goldton. Zink, Messing, 
Kunststoff, Titan, Aluminium. 
Maße ca. 3,5  x 1 cm.

02071

4,79 €

Halskette GILA 
Goldton. Messing, 
Zink, Stahl, 
Kunststoff. Länge 
ca. 89 cm.

04879

5,39 €

Satin-Nachthemd 
100% Polyester.

17,99 €

Rucksack MY 
EVERYDAY 
Außenmaterial: 
PU, Innenfutter: 
Polyester. Maße 
ca. 31 x 13 x 31 cm.

20,99 €

Herren- 
schlafanzug 
OATMEAL
Beige und schwarz. 
100% Baumwolle. 

28,19 €

Schlafanzug mit 
Leoparden-Print
Braun und 
rosa. Aus 100% 
Baumwolle. 

20,99 €

Das AnchorCert-Zertifikat 
bedeutet, dass der Schmuck auf 
16 verschiedene Metallallergene 
getestet wurde, um die 
Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.

Schwarz

38844

Schlafanzug  
mit Shorts  
UNDERWATER 
BLOOM 
Lila und gelb.  
100% Baumwolle. 17,99 €

Größe S	 22715
Größe M	 18820
Größe L	 34017
Größe XL	 16170

Olive

34181

Größe S	 22558
Größe M	 39503
Größe L	 22871
Größe XL	 43174

CE* Brust Taille Hüfte
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

Größe S	 05546
Größe M	 30460
Größe L	 11676
Größe XL	 05553

CE* Brust Taille
S 92-97 76-82
M 98-105 83-90
L 106-112 91-98

XL 113-120 99-105

Größe S	 19919
Größe M	 11528
Größe L	 15198
Größe XL	 19232

ENTSPANNUNG
Eine Mischung aus Zedernholz, Basilikum 
und Zitrone hilft dir dabei, Abstand  
zu den Dingen zu gewinnen und etwas 
abzuschalten
SCHLAF
Eine Mischung aus Lavendel, 
Muskatellersalbei und Kamille verhilft  
dir zu einem geruhsamen Schlaf

FREUDE 
Eine Mischung aus Eukalyptus-, ZItronen- 
und Ingwerölen hilft deiner Energie auf die 
Sprünge und hebt deine Stimmung

Verleihe jedem Raum in 
deinem Zuhause eine 
bestimmte Stimmung, 

indem du ein paar Tropfen 
Öl auf jeden Stein gibst.

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle

*Relevant für Deutschland

*Relevant für Deutschland
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B/G PMS 692 C OVERLAYING OVERALL
WHITE B/G ON SILVER SUBSTRATE

AVON LOGO W/O BLACK

BOP COPY BLACK

ALL TEXT BLACK ON WHITE PANEL

SERUM BLACK ON PMS 692 C PANEL

KEYLINES BLACK

EYE MARKS BLACK UNLESS
SPECIFIED OTHERWISE BY PRINTER

VISUALISATION

20 / 12 / 2023
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20 / 06 / 24

VICTORIA REA

SANDIP DOSANJH

DOM GLEDHILL

WHITEPMS 692 C BLACK

MATTE VARNISH CUTTER SILVER
SUBSTRATE

0Q0000 / 1233957AA AVON COLOUR PLUS CARE FOUNDATION EMEA 1ML SACH / SHARE APPROVED GRAPHICS

PP# 1233957AA

GLOBAL PACKAGE DESIGN REGIONAL ARTWORK

CATEGORY:  CARE
BRAND NAME: AVON CARE 

SKU: Care Foundation 
  
PP#: 1233957AA

FONTS USED: 

APPLICATION USED: ADOBE ILLUSTRATOR CC

SHARED APPROVED  00 / 00 / 00
GRAPHICS DUE DATE: 
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GLOBAL PACKAGE DESIGN DIRECTION COLOUR SWATCHES

NOTES:

SACHET
• SUBSTRATE: SILVER
• BACKGROUND: PMS 692 C OVER FULL COVERAGE WHITE
• AVON: W/O BLACK
• FOP COPY: BLACK ON WHITE PANEL
• ‘SERUM’: BLACK ON PMS 692 C PANEL
• WHITE: SILKSCREEN WHITE BEHIND PMS 692 C B/G
• BOP COPY: BLACK

OVERALL MATTE VARNISH

Engineer:

Date:

Revised Date:

Global Marketer:

Global Design:

Artwork Traffic :

PRIMARY PACKAGING

THIS FILE IS FOR DESIGN DIRECTION ONLY
NOT FINAL DESIGN / NOT FOR COPY
• PLEASE REFER TO ACTUAL PMS COLOUR CHIPS
• PLEASE REFER TO ACTUAL DIELINES FROM SUPPLIER

Awakening Coral
Blossoming Pink
Essential Mocha
Exhilarating Magenta
Perky Peony
Refreshing Petal
Rejuvenating Nude
Renewing Rose
Revitalizing Rouge
Reviving Mauve

Bare
Nude
Papaya
Pink
Plum
Red

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

1 Au Naturale
3 Nude Suede
6 M Marvellous Mocha
7 Coffee Date
12 Ravishing Rose
13 M Mauve Matters
14 Maiden Mauve
15 Pure Pink
17 Pink Passion
19 Blush
20 Posh Petal
21 Electric Pink
24 Power Pink
25 Peach Macaron
26 M Coral Fever
28 M Red Supreme
30 Ruby Kiss
33 Fiercely Red
36 Berry Blast
40 Ideal Lilac

26 C Coral Fever
28 C Red Supreme
43 Cappuccino
44 Peachy Nude
46 Iced Coffee
47 Toffee Kiss
48 Universal Nude
52 Pinched Pink
53 Chic
54 Dusky Mauve
55 Blush Nude
56 Carnation
57 Pink Dream
58 Country Rose
59 Hibiscus
62 Pout
63 Lilac Romance
68 Red 2000
73 Wine With Everything
75 Toasted Rose

76 High Beam
77 Sparkle Nude
78 Bronze Glaze
84 Amber Embers
85 Stellar Magenta
86 Spring Bling
87 Fire Flash
88 Scarlet Starlet
90 Violet Sparks 
91 Rosy Lumos

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell

245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel

430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso
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PROBEN

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpflege testen, damit sie selbst davon überzeugt sind.

ANEW

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
2-Phasen-Augenpflege  
| 2 x 2 ml |

05066

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Tagescreme | 2 ml |

02907

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Nachtcreme | 2 ml |

12112

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme | 2 ml |

04739

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Nachtcreme | 2 ml |

19430

PLATINUM LIFT & TIGHTEN  
Tagescreme | 2 ml |

04853

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme | 2 ml |

14324

SENSITIVE+ Kollagen-
Feuchtigkeitscreme | 2 ml |

23671

SENSITIVE+ Augencreme | 2 ml |
15420

HYDRATE & PLUMP 
Feuchtigkeitsmaske zur nächtlichen 
Regeneration | 2 ml |

27243

EVEN TEXTURE & TONE  
Tagescreme | 2 ml |

13102

RADIANCE MAXIMISING Federleichte 
Tagescreme mit LSF 50 | 2 ml |

46367

EVEN TEXTURE & TONE  
Serum | 2 ml |

28043

RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtspeeling | 2 ml |

17780

RADIANCE MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C | 2 ml |

05918

RADIANCE MAXIMISING Augencreme 
gegen Augenringe | 2 ml |

Glättendes Serum | 2 ml |
38372

12625
HYDRATE & PLUMP  
10-Minuten-Gesichtsmaske | 2 ml |

HYDRATE & PLUMP Serum | 2 ml |
45674

HYDRATE & PLUMP  
Water Cream | 2 ml |

06684

17848

ULTRA MATTE 
Lippenstift - Probe

0,6 gLIPPENSTIFT   1 mlFOUNDATION

FLAWLESS 
MATCH 
Foundation 

3-in-1 Serum-
Foundation 
- Probe

LUXE 
Lippenserum - 
Probe

Getönter 
Lippenbalsam  

POWER STAY 
Langanhaltende  
flüssige Foundation

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - Probe

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift - Probe

MAKE-UP
Einige deiner Kund*innen suchen stundenlang nach der perfekten Foundation- oder Lippenstiftfarbe? 
Lass sie einfach testen!

Serum Matte Foundation +  
LSF 30 Probe 

ANEW REISEGRÖSSE

16626
PLATINUM LIFT 
& TIGHTEN 
Pflegeserum  
für das Gesicht
10 ml | 719,00€/1L 

SKIN RENEWAL 
Power-Serum
10 ml | 719,00€/1L 

07492
03939

RADIANCE 
MAXIMISING Serum 
mit Vitamin C 
10 ml | 659,00€/1L 

02212
SKIN RENEWAL 
Power-Creme
10 ml | 599,00€/1L

PROBIERGRÖSSEN
Mit einer Anwendungsdauer von bis zu 2 Wochen können 
deine Kund*innen sicher sein, ob ein Produkt zu ihrem 
Hauttyp passt. Außerdem sehen sie schon bald die ersten 
Ergebnisse. Erkundige dich ein paar Tage, nachdem deine 
Kund*innen die Probiergröße benutzt haben, ob sie das 
entsprechende Produkt in der regulären Größe kaufen 
möchten. 

Power-Multi-Protection-Shield Creme 
10 ml | 599,00€/1L

SKIN RENEWAL  
Power-Creme | 2 ml |

06619

SKIN RENEWAL  
Power-Serum | 2 ml |

17269

SKIN RENEWAL  
Power-Augencreme  | 2 ml |

20453

04697
Power-Multi-Protection-
Shield Creme | 2 ml |

09357

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Pflegeserum für das Gesicht 
| 2 ml |

19323

1 Packung = 1 Power-Ampulle

SKIN RENEWAL Glättende  
Power-Ampullen | 2 ml |

32235 3,90 €

5,99 €

5,99 € 7,19 €

7,19 € 6,59 €

Das Set enthält:
• �AVON SK!N GENTLE Mizellen-  

+ Gesichtswasser (Reisegröße) | 50 ml |
• �AVON SK!N GLOW Serum + Creme 

(Reisegröße) | 10 ml |

65656 4,09 €
Das Set enthält:
• �AVON SK!N GENTLE Mizellen- + 

Gesichtswasser (Reisegröße) | 50 ml |
• �AVON SK!N BALANCE Serum + Creme 

(Reisegröße)  | 10 ml |

51011 4,09 €
Das Set enthält:
• �AVON SK!N GENTLE Mizellen- + 

Gesichtswasser (Reisegröße) | 50 ml |
• �AVON SK!N MATTIFY Serum + Creme 

(Reisegröße) | 10 ml |

51102 4,09 €

SK!N IM REISEFORMATNEU

Die Kultigsten. Die Beliebtesten. Die Avon-Produkte, die sich besser 
verkaufen als alle anderen. Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen 
Produkt-Favoriten zu finden, indem du eine Bestseller-Probe  
zu ihrer nächsten Bestellung hinzufügst. Achte auf den Stern     ,  
der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

BESTSELLER

33183
11973
33829
34140
11668
11189
48652
36756
48975
47696

31419
36590
38687
23648
29140
24570

06320
19885
06494
20776
17053
14928
09928
27474
06817
12294
15180
31823
27920
27722
27912
15255
14910
05876
30809
27581

08078
31898
28118
07542
20974
28472
22418
17327
06882
07146
28555
06916
10124
18523
15545
21667
15636
18549
07526
22368

05843
29074
19547
19638
17020
14019
09456
14258
25601
26831

00869
02493
06445
06650
08425
02352
00729
10660
07948
07260
07880
12039
12021
08979
06601
07591
03202
16154
01610
01537
11452
07856
15818
04838
22210
21477
16188
22046
08185
11205
10140
46540
47712
22327
25924

03921
34678
02758
03079
63602
47746
30577
31195
48827
36129
44529
31096
48249
49908
35063
39735
39834
44289
04267
44669
02063
36780

14829
07633
38083
37929
10918
42382
10694
30684
26708
10066
12955
14654
17681
27276
14944
06924
12070
14837
15172
69617
33969
20339
24463
47068
05470
05215
19505
45823
14704
45625
45773
98319
23820
13839
10223

21279
10520
17871
31682
33134
19968
10652
05421

33449
48363
48678
05306
47365
17228
16766
06270

17749
17822
20909
16634
12930
09795

PROBEN, DIE DEN UMSATZ ANKURBELN
Proben steigern deine Umsatzchancen.
Nutze sie, um deinen Kund*innen Produkte vorführen zu können 
oder als Geschenk bei einer Bestellung. Keine Bestellgrenze!

1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 €

1 Stück 0,59 €, 5 Stück 2,25 €, 10 Stück 3,60 €

1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 €
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Sofern nicht anders angegeben, 
ist der Inhalt nicht in der Lieferung 
enthalten. Produkte erhältlich, 
solange der Vorrat reicht.

Entdecke die Accessoires  
mit dem Avon-Logo,
mit dem du deine Arbeit 
organisieren und deinen 
professionellen Look 
gestalten kannst.  
Keine Bestellgrenze!

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS.  
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.

35782

5,99 €

Trinkflasche
Pink. AS. BPA-frei.  
Füllmenge ca. 700 ml. 

49361

9,99 €

Thermo-Reisebecher
Pink. PP. Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 

15925

15,99 €

Tragetasche 
Naturweiß und pink. 
Polyester.  
Maße ca. 38 x 40 cm.

25593

6,99 €

Kugelschreiber
Pink. Rostfreier Edelstahl. 
Länge ca. 14 cm.

41434

4,99 €

Notizbuch
Pink. PP, Papier.
Maße ca.  
21 x 15 x 1 cm.

35931

5,49 €

Duft-Teststreifen
Pink. Papier. Maße des Heftes ca. 
14 x 5 cm. Maße je Duftstreifen 
(zum Abreißen) ca. 12 x 1 cm. 
Inhalt: 60 Steifen.

10546

3,99 €

LOGO-KOLLEKTION

32 33

DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruchtig? Hilf deinen Kund*innen mit Duftproben, ihren neuen Lieblingsduft zu finden. 

KARTE MIT DUFTPROBE

PROBEN

Spannende und innovative Produkte? Klarer Fall: Du und deine Kund*innen lieben sie! Damit wir euch 
immer wieder frische Ideen und tolle Neuheiten präsentieren können, müssen wir uns manchmal von 
einigen unserer Produkte verabschieden. Hier findest du eine Auswahl an Produkten, die wir aus  
unserem Sortiment nehmen (damit du und deine Kund*innen euch noch Vorräte anlegen könnt,  
bevor sie nicht mehr erhältlich sind!). Sie werden zum letzten Mal in der Broschüre C8 angeboten.  
Mit Glück kannst du sie später noch in unserem Outlet ergattern. Nur solange der Vorrat reicht.

Die vollständige Liste dieser Produkte findest du online auf deiner Berater*innen-Seite  
unter Produktverfügbarkeit.

Duftproben-Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.

36111

5,99 €

BESTSELLER

Einkaufstasche
Große Einkaufstasche.  
Maße ca. 36 x 14 x 27,5 cm.  
Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück. � 17491

Mittlere Einkaufstasche.  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  
Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück.� 17558

Kleine Einkaufstasche.  
Maße ca.18 x 8 x 22 cm.  
Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück.� 17616

0,30 €

0,50 €

0,60 €

Letzte Chance NICHT VERPASSEN! 

1 Stück mit 0,6 ml

DUFT FÜR IHN

DUFT FÜR SIE

EAU DE TOILETTE 

EAU DE TOILETTE 

EAU DE TOILETTE 

PARFUM 

EAU DE PARFUM

FÜR SIE

FÜR IHN

EAU DE COLOGNE

NEU

Rote Orchidee, 
Erdbeere, salzige Vanille

Rote Chilischoten, 
Patchouli, Vanilleholz

EAU DE PARFUM

ATTRACTION 
INSTINCT für Ihn 
Eau de Toilette 
- Karte mit 
Duftprobe

ATTRACTION 
INSTINCT für Sie  
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe

34389

23697

FÜR SIE

FÜR SIE

FÜR IHN

FÜR IHN

Das Set enthält:
• �ATTRACTION CLOSER für Ihn Eau de Toilette - 

Karte mit Duftprobe | 2 x 0,6 ml |
• �ATTRACTION CLOSER für Sie Eau de Parfum - 

Karte mit Duftprobe | 2 x 0,6 ml |
• �ATTRACTION für Ihn Eau de Toilette -  

Karte mit Duftprobe | 2 x 0,6 ml |
• �ATTRACTION für Sie Eau de Parfum -  

Karte mit Duftprobe | 2 x 0,6 ml |
• �ATTRACTION AWAKEN für Sie Eau de Parfum - 

Karte mit Duftprobe | 2 x 0,6 ml |
• �ATTRACTION AWAKEN für Ihn Eau de Toilette - 

Karte mit Duftprobe | 2 x 0,6 ml |
• �ATTRACTION INSTINCT für Sie Eau de Parfum - 

Karte mit Duftprobe | 4 x 0,6 ml |
• �ATTRACTION INSTINCT für Ihn Eau de Toilette -  

Karte mit Duftprobe | 4 x 0,6 ml |

50609

7,20 €

WÄHLE PROBEN-SET S̀ UND PRÄSENTIERE 
SIE DEINEN KUND*INNEN

SET MIT 10 DUFTPROBEN  
NACH WAHL À 0,6 ML:

SET MIT 20 DUFTPROBEN

03772	 Far Away Glamour
04531	 Far Away Rebel

16485	 TTA Today

07161	 Far Away

04424	 Far Away Beyond
02469	 Far Away Beyond The Moon

01107	 Blueberry Party
16824	 Pistachio Talk

23598	 Imari Corset
10413	 Imari Free
10710	 Imari Naturelle
13508	 Imari Queen
08748	 Pur Blanca
19935	 Pur Blanca Elegance
12765	 Pur Blanca Hope
06213	 Pur Blanca Petal

22269	 Attraction Intense
17459	 Avon Luck
18457	 Cherish
29314	 Eve Become
32458	 Eve Confidence
17202	 Eve One
27565	 Eve Prive
27417	 Eve Truth

37820	 TTA Celebrate
17939	 TTA Everlasting
00901	 TTA Radiance
01305	 TTA This Love

30189	 Absolute by Elite Gentleman

19679	 Musk Air
30270	 Musk Marine
18184	 Musk Metropolitano
05710	 Musk Rain
32060	 Individual Blue

25940	 Attraction Intense
30908	 Avon Luck
08995	 Black Suede
00851	 Black Suede Charm
36400	 Black Suede Dark
12815	 Black Suede Real
05397	 Black Suede Real Intense
16469	 Black Suede Secret
09001	 Black Suede Touch
19265	 Elite Gentleman
29207	 Elite Gentleman In Black
21758	 Elite Gentleman Quest

03178	 TTA Today

42069	 Full Speed Sky Jump
37051	 Full Speed Surfer
35154	 Full Speed Quantum

04093	 Full Speed

06288	 Wild Country

14316	 Perceive

17608	 TTA Tomorrow
11577	 TTA Wonder

02196	 Far Away Shine
05652	 Far Away Splendoria
11866	 Incandessence
28969	 Incandessence Lotus
18515	 Little Black Dress
13516	 Little Black Dress Lace
11684	 Lov U
22475	 Lov U Connected
07054	 Lov U Together
27680	 Perceive
10074	 Perfect Nonsense Choco Tuberose
05389	 Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail
09209	 Perfect Nonsense Peppery Peaches
21345	 Rare Gold
10462	 Rare Pearls

18317	 Attraction Closer

20990	 Attraction Closer

01818	 Attraction

23283	 Attraction 
17541	 Attraction Awaken

23176	 Attraction Awaken

23697	 Attraction Instinct

34389	 Attraction Instinct

1 ATTRACTION 
DUFTPROBE FÜR 
0,75 €

0,75 €

10 NACH WAHL* 
FÜR NUR 
4,50 €

*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Attraction 
Duftproben (ausgenommen Attraction Intense)  

von der Seite 32.

Limitiert auf je 1 Proben-Set pro Beauty-Berater*in!
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Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck  
auf 16 verschiedene Metallallergene getestet wurde,  
um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten. 

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Die separate Hülle  
ist für einen 14-Zoll-
Laptop geeignet. 

SET MIT 6 PAAR CREOLEN IN 
VERSCHIEDENEN METALL-FINISHES

4 MITEINANDER 
KOMBINIERBARE 
ARMBÄNDER, DIE 
SICH SUPER LEICHT 
ANLEGEN LASSEN 

OHRSTECKER/-RINGE & 
OHRMANSCHETTEN  
FÜR STILVOLLE LOOKS

TREND-ACCESSOIRES
Hole noch einmal das Letzte 
aus dem Sommer heraus – mit 
unverzichtbaren Umsatzbringern, 
denen deine Kund*innen nicht 
widerstehen können.

Armband  
LOVE FOR EVERY DAY 
Messing, Zink, Stahl,  
Glas. Maße ca.  
18 cm + 3 cm 
Verlängerungskettchen. 
BP*: 6,99 €

3. Silberbeschichtet

09670

2. Roségoldton

29447

1. Goldton 

01099

Schal WREN 
Grün. Polyester.  
Maße ca. 180 x 38 cm. 
Länge der Fransen  
ca. 15 cm.

17079
BP*: 26,99 €

Laptop-Tasche MY EVERYDAY 
Schwarz. Außenmaterial: PU, Innenfutter: Polyester. Maße ca.  
38 x 11 x 32 cm. Maße der Laptop-Hülle ca. 37,5 x 26 x 1,5 cm.
Passend für einen 14-Zoll-Laptop.

06049
BP*: 49,99 €

1

1

2

2

3

2. 6-teiliges Ohrringset AMELIA 
Gold- und Silberton. Zink, Stahl, 
Aluminium, Glas. Maße der 
Ohrringe von ca. 0,5 - 2,5 cm.

63438
BP*: 9,99 €

1. 4-teiliges Armband-Set EVELYN
Goldton. Stahl. Messing. Glas. Kunstsstoff. 
Ein Armband mit den Maßen 18 cm + 3 cm 
Verlängerungskettchen, 3 Stretcharmbänder. 

00760
BP*: 10,99 €

20-teiliges Ohrringset 
ELOWIN 
Goldton. Messing,  
Zink, rostfreier 
Edelstahl, Aluminium, 
Kunststoff, Glas.  
Maße der Ohrringe  
von ca.  
0,5 cm - 2,5 cm.

05355
BP*: 11,99 €

GLÜCKSBRINGER  
FÜR DEINE KUND*INNEN  
IN 3 METALLTÖNEN

MARKANT, STYLISCH & EINFACH 
PERFEKT FÜR KÜHLE TAGE 

DIE BESTE 2-IN-1-TASCHE & LAPTOPHÜLLE 
FÜR BÜRO, UNI ODER SCHULE

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Trage sie selbst, um sie deinen
Kund*innen optimal vorführen zu können! Du kannst von jedem
Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal 
bestellen. Entscheide dich jeweils für eine Größe  
bzw. Clip oder Stecker.

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €  

6,59 €

9,59 €
7,19 €

10,79 €  

14,79 €

21,59 €
16,19 €

24,29 €  

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €  

27,49 €

39,99 €
29,99 €

44,99 €  

5,99 €

8,79 €
6,59 €

9,89 €  

*Broschürenpreis
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#DUPEALERT

PRINT EXKLUSIV  
BEI AVON

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

FARBE  
DER SAISON

EXKLUSIVER PRINT  
DER GRAFIKDESIGNERIN 
HANNAH WEEDON 

CLEVERE SCHLAFMASKE MIT GEWÖLBTER 
FORM ZUM SCHUTZ DEINER WIMPERN

2ER-SET ZUM 
VERPACKEN & 
VERSTAUEN 

MEDITATION WAR 
NOCH NIE SO 
EINFACH
• �Einfach zu bedienen
• �Mit 6 beruhigenden 

Klängen
• �Wirkt wie ein 

Audio Blanket, 
das störende 
Geräusche filtert 
und so eine bessere 
Konzentration 
ermöglicht

DER LIEBLINGS-
BH DEINER 
KUND*INNEN IN 
NEUEM FARBTON 

IN DER SEPTEMBER-
BROSCHÜRE ERHÄLTLICH

GLÄTTENDER 
HAARTROCKNER

UNSERE WICHTIGSTE STYLING-PRODUKT-
NEUEINFÜHRUNG DER SAISON

4 STYLING-AUFSÄTZE
Schnelle Haartrocknung trifft  

auf Multi-Styling: Glätten, Locken stylen  
und Volumen spenden. 

WARUM MEHR BEZAHLEN? SICHERE DIR TOLLE 
ERGEBNISSE ZUM GÜNSTIGEN PREIS! 

 Erreiche Profi-Styling-Ergebnisse ohne dafür viel 
Geld bezahlen zu müssen -  mit unserem AirLuxe Hair 
Styler für einen Look wie in einem Profi-Haarsalon. 

GLÄTTENDE BÜRSTE

LOCKEN-STYLING-AUFSÄTZE RUNDBÜRSTE

LEUCHTENDE FARBEN, 
DIE GUTE LAUNE 
MACHEN 

Gewölbte Schlafmaske 
Schwarz, Polyester, PU,  
Maße ca. 25 x 10,5 cm.

19950
BP*: 15,99 €

2 Tunnelzug-Beutel  
ABSTRACT
Pink/weiß und lila/schwarz. 
Baumwolle, Polyester. Maße des 
großen Beutels ca. 35,5 x 47 cm. 
Kleiner Beutel ca. 26,5 x 36 cm.

19414
BP*: 17,99 €

Meditationsgerät 
In Braun und Weiß. ABS. 
Maße ca. 8 x 8 x 4 cm. 
Betrieb mit USB-Kabel  
(in Lieferung enthalten). 

43281
BP*: 39,99 €

Kurzärmeliger 
Schlafanzug mit 
Blumenmotiv
In Rot-, Orange- 
& Rosatönen. Aus 
100% Baumwolle. 
BP*: 39,99 €

3-teiliges 
Schlafanzugset 
ABSTRACT
In Lila und Rosa.  
100% Baumwolle. 
BP*: 42,99 €

Spitzen-BH 
Spitze: 90% Nylon,  
10% Elastan, Innenfutter: 
92% Polyester, 
8% Elastan,  
Pads: 100% Polyester.
BP*: 24,99 €

Größe S� 08839
Größe M� 15354
Größe L� 36475
Größe XL� 44636

Größe S� 21469
Größe M� 05249
Größe L� 44941
Größe XL� 17038

Größe S� 01776
Größe M� 36558
Größe L� 44685
Größe XL� 22087

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland

21,99 €

31,99 €
23,99 €

35,99 €  

9,89 €

14,39 €
10,79 €

16,19 €  

8,79 €

12,79 €
9,59 €

14,39 €  

21,99 €

31,99 €
23,99 €

35,99 €  

13,69 €

19,99 €
14,99 €

22,49 €  

23,59 €

34,39 €
25,79 €

38,69 €  

*Broschürenpreis
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VORHER NACHHER

UNTERSTÜTZE DEINE KUND*INNEN DABEI, 
IHREM HAAR ZU NIE DAGEWESENER  
STÄRKE UND GLÄTTE ZU VERHELFEN 

Nach Sonne, Hitze, Wind und Salzwasser braucht das Haar nun 
unbedingt eine intensive Pflege! Wir präsentieren unsere neue 
EXPERT Kollektion, die dazu entwickelt wurde, die Haarfasern 
mithilfe von Proteinen zu regenerieren und geschädigtes Haar 

zu reparieren. 

• �WER IST DIE ZIELGRUPPE? 
Für Kund*innen, die über 
trockenes, geschädigtes, 
stumpfes Haar klagen. 

• �WAST STECKT DAHINTER? 
Die “FIBERFUSION”-
Technologie + die 
Aminosäure ARGININ.

• �WAS WIRD BEWIRKT? 
Repariert die 
Haarverbindungen  
von innen heraus 
für kräftigeres, 
geschmeidigeres Haar.*

TOP-TIPP
Bond Repair ist 
der angesagteste 
Haarpflegetrend – 
empfiehl unsere neue 
Produktreihe allen 
Kund*innen, die sich 
kräftiges, geschmeidiges 
Haar wünschen.

Jetzt testen, weiterempfehlen und deine 
Umsätze in die Höhe schnellen sehen!  
Für optimale Ergebnisse empfiehl 
die komplette Kollektion. 

Set contains:
• �Golden Embrace  

Body Mist | 100ml |
• �Golden Embrace  

Shower Gel | 250ml |

51086

Das Set enthält:
• �GOLDEN EMBRACE  

Körperspray | 100 ml |
• �GOLDEN EMBRACE  

Duschgel | 250 ml |

51086
Wert des  
Sets: 5,18 €

Das Set enthält:
• �GOLDEN EMBRACE 

Duschgel | 500 ml |
• �GOLDEN EMBRACE 

Schaumbad | 500 ml |

51052
Wert des  
Sets: 7,88 €

Das Set enthält:
• �REVIVING BOND REPAIR 

Shampoo | 400 ml |
• �REVIVING BOND REPAIR 

Pflegespülung | 250 ml |
• �REVIVING BOND REPAIR 

Intensivkur | 150 ml |

51003
Wert des  
Sets: 18,49 €

REVIVING 
BOND REPAIR 
Shampoo 

36822
400 ml | 13,73€/1L 
BP*: 5,49 €

REVIVING 
BOND REPAIR 
Intensivkur 

28688
150 ml | 79,93€/1L 
BP*: 11,99 €

REVIVING 
BOND REPAIR 
Pflegespülung 

02410
250 ml | 17,96€/1L 
BP*: 4,49 €

2. GOLDEN 
EMBRACE  
Duschgel 

02295
250 ml | 8,76€/1L 
BP*: 2,19 €

5. GOLDEN 
EMBRACE 
Handseife

04036
250 ml | 13,16€/1L 
BP*: 3,29 €

4. GOLDEN 
EMBRACE 
Körperspray 

46623
100 ml | 29,90€/1L 
BP*: 2,99 €

1. GOLDEN 
EMBRACE 
Duschgel 

28399
500 ml | 7,18€/1L 
BP*: 3,59 €

3. GOLDEN 
EMBRACE 
Schaumbad

12104
500 ml | 8,58€/1L 
BP*: 4,29 €

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

*Im Vergleich zu mit Shampoo gewaschenem Haar, ohne Anwendung einer Pflegespülung  
und nach Anwendung der vollständigen Pflegeroutine (Shampoo, Pflegespülung und Kur).

DIE ULTIMATIVE KOLLEKTION 
FÜR ALLE HERBSTFANS

Empfiehl allen die neue Senses Kollektion Golden Spice & Moos  
– mit dem trendigen, erdigen Herbstduft, den deine Kund*innen lieben 

werden. Ein Must-have für alle, die die Natur lieben und  
ein heißer Trend auf dem Markt!

WUSSTEST DU 
SCHON, DASS...
...SENSES Düfte von 
den weltweit führenden 
Parfümhäusern 
entwickelt werden und 
daher bei Kund*innen 
überall auf der Welt  
ein Hit sind!
ERFÜLLT ALLE 
WÜNSCHE DEINER 
KUND*INNNEN!
• �Neuer,  

angesagter Duft
• �Natürliche Extrakte, 

die sanft sind und 
deiner Haut gut tun 

• Recycelbare Flaschen*
* Gilt nur für die Flaschen. 
Den Pumpspender vor dem 
Entsorgen entfernen. 

400 ML

500 ML

500 ML

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

1,89 €

2,79 €
2,09 €

3,19 €  

1,19 €

1,69 €
1,29 €

1,89 €  

2,29 €

3,39 €
2,49 €

3,79 €  

1,59 €

2,39 €
1,79 €

2,69 €  

1,79 €

2,59 €
1,89 €

2,89 €  

2,99 €

4,39 €
3,29 €

4,89 €  

2,39 €

3,59 €
2,69 €

3,99 €  

6,59 €

9,59 €
7,19 €

10,79 €  

10,09 €

14,79 €
11,09 €

16,59 €  

4,19 €

6,19 €
4,59 €

6,99 €  

2,79 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €  

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Zeige die neuen Produkte im Original.  
So überzeugst du deine Kund*innen von der Qualität und verkaufst mehr.  
Du kannst von jedem Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen  
einmal bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe). Die Preisangabe per 1L/kg  
und der Wert des Sets beziehen sich auf den Broschürenpreis (BP). 

*Broschürenpreis
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TALKING POINTS & SELLING 
TIPS
1. Recommend these bigger serums to 
customers who love our Power Serum or 
Lifting Serum, and prefer bulk sizes that 
offer value for money.
2. Tell your customers these come in 
ready-to-recycle packaging, and how the 
environmental footprint for the bigger 
bottle is reduced by a whopping 72%!* 
3. Our original 30ml glass bottle serums 
are perfect for customers who are new 
to Anew, and our 30ml refills are great 
for those who are looking for a more eco-
conscious option.
*Compared to the 30ml glass bottle 
with a pump. Based on SPICE TOOL 

40 41

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Weitere Informationen findest du in der  Avon Academy

GRÖSSERE SEREN
BESSERES PREIS-LEISTUNGS-VERHÄLTNIS
Deine Kund*innen können sich jetzt ihr Lieblingsserum in einer größeren Flasche  
mit 50ml Inhalt sichern (und dabei auch noch Geld sparen!).

LIFTING-SERUM
• Mit Protinol™ und Biopolymer
• �Hilft, erschlaffende Haut zu 

strraffen und festigen
• Ideal für 60+

DARÜBER SOLLTEST 
DU SPRECHEN
1. �Empfiehl diese größeren 

Seren Kund*innen, die 
das Power Serum oder 
Lifting-Serum lieben und 
die sich ein besseres 
Preis-Leistungs-Verhältnis 
wünschen. 

2. �Lass deine Kund*innen 
wissen, dass die 
Seren in recycelbaren 
Verpackungen kommen 
und sich der ökologische 
Fußabdruck damit um satte 
72 % reduziert!*

3. �Unsere Seren in 30-ml-
Glasflaschen sind perfekt 
für Kund*innen, die 
ANEW noch nicht kennen, 
und unsere 30-ml-
Nachfüllpackungen sind 
ideal für alle, die sich eine 
umweltbewusstere Option 
wünschen. 

SKIN RENEWAL  
Power-Serum - Bonusgröße

08235
50 ml | 699,80€/1L 
BP*: 34,99 €

PLATINUM LIFT & TIGHTEN  
Serum für das Gesicht - Bonusgröße

10256
50 ml | 699,80€/1L 
BP*: 34,99 €

50 ML 50 ML

JETZT KÖNNEN DEINE KUND*INNEN

DIE ANGESAGTESTEN PRODUKTE KAUFEN,
OHNE IHR BUDGET ZU SPRENGEN

Mach dich bereit und freue dich auf Produkte, die richtig Spaß machen:  
Lass dich von unserer brandneuen Make-up-Marke inspirieren. 

Der Name mag dir zwar sehr bekannt vorkommen, aber hier geht es nicht um das  
COLOR TREND, das du zu kennen glaubst. Lerne die neuen Must-haves kennen, die voll im 

Trend liegen, ein super Preis-Leistungs-Verhältnis und eine fantastische Qualität bieten. 

JETZT SOLLTEST DU ALLE INFORMIEREN
Erzähle denjenigen deiner Kund*innen, 
die Körperpflegeprodukte oder unsere 

preisgünstigeren Düften kaufen, alles über 
die brandneue Kollektion! Produkte, die 

wirken und zugleich zu einem erschwinglichen 
Preis erhältlich sind? Na, wenn die mal nicht 

HEISSBEGEHRT sein werden!

NICHTS GEHT ÜBER SOCIAL MEDIA 
Von den Lippen über das Gesicht bis 

hin zu den Augen – deine Kund*innen 
sollten sich einfach mit allen COLOR 

TREND Make-up-Produkten 
eindecken, um den Look zu kreieren, 
den sie lieben. Präsentiere also diese 

unglaubliche Kollektion an Must-
haves auf deinen Social Media-

Kanälen – probiere es doch einmal mit 
einem „Get the Look“-Video oder gib 
online Tipps dazu, wie man mit den 

Produkten ein wunderschönes Augen-
Make-up kreiert!  

DAS MUSS ICH              HABEN

POWER SERUM 
• �Mit 10X Protinol™† und 

Niacinamid
• �Hilft, einen jahrelangen 

Kollagenverlust in nur 7 Tagen** 
auszugleichen

• Ideal für jedes Alter

†10fache Menge an Protinol™ im 
Vergleich zu ANEW Feuchtigkeitscremes
**Basierend auf einer Verbraucherstudie 
mit 129 Teilnehmer*innen. 

*Im Vergleich zur 30ml Glasflasche 
mit Pumpspender. Basierend auf den 
Testergebnissen von SPICE TOOL, 
einschließlich des in CO2-Äquivalenten 
gemessenen Klimawandelparameters.

19,19 €

27,99 €
20,99 €

31,49 €  

19,19 €

27,99 €
20,99 €

31,49 €  

*Broschürenpreis

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level
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130N

230N

228G

310N

115P

215P

420G

525N

Angel Kiss

Flirty Pink

Cherry 
Drop

Mauve 
Shimmer

Clear

Black 
Brown

Blackest 
Black

Magic Bliss

Sugared 
Almond

Warm 
Brown

Soft Black

Medium 
Brown

Dark 
Brown

Bold Coral

Fiery Kiss

Rosey Posey

42 4342 43

NEUE MARKE!

GET FIXED 
Wimpern- & 
Brauengel 
8 ml  
BP*: 7,99 €

42697

31252

02865

14118

GET BROWS ON 
Augenbrauenstift 
0,8 g 
BP*: 5,99 €

GET POPPIN’ 
Lidschatten 
1,5 g 
BP*: 4,99 €

18259

12864

32367M
AT

T
SC

H
IM

M
ER

09746

06304

GET  
VOLUMISED 
Mascara 
10 ml |  
749,00€/1L 
BP*: 7,49 €

GET LIPPY  
Flüssige Lippenfarbe 
2,5 ml 
BP*: 6,49 €

30197

17475

13342

Sugar 
Cookie
08516

Strawberry
38760

Coconut
11064

GET HYDRATED 
Lippenbalsam 
4 ml 
BP*: 3,99 €

GET PRIMED 
Grundierungs-Stift

27789
4 g 
BP*: 7,99 €

GET GLOWIN’ Rouge-Stift 
4,5 g 
BP*: 8,99 €

04135

14803

18101

32177

GET COVERAGE 
Mattierende 
Foundation 
30 ml | 299,67€/1L 
BP*: 8,99 €

09886

07450

37457

36848

35030

04796

18788

18382

GET COVERAGE
Glanz war gestern – Reduziere 
sichtbar das Erscheinungsbild 
von Unreinheiten & 
Unvollkommenheiten.

GET GLOWIN’
Federleichtes Gefühl – traumhaft 
leicht aufzutragen, perfekt aufbau- & 
verblendbar. Kein Aufwand oder Stress.  

GET PRIMED
Bereitet die Haut auf das Make-up vor 
& schenkt ihr Feuchtigkeit  – einfach 
auftragen & loslegen.

GET HYDRATED
Verabschiede dich von trockenen, aufgesprungenen Lippen &  
schenke ihnen stattdessen einen zarten und vollen Look. 

GET LIPPY 
In Sekundenschnelle seidig zarte  
Lippenfarbe mit einem mattem Finish.

GET VOLUMISED
Hole dir vollere Wimpern mit 
unserem Volumen-Bürstchen &  
der zarten, cremigen Formel.  
Ohne Klümpchen-Bildung, 
Abblättern oder Verschmieren.

GET POPPIN’
Warme, aufbau- & verblendbare 
Farbe, die deine Augen gekonnt  
zur Geltung bringt. 

GET FIXED
Fixiert die Brauen & hält 
die Wimpern im Schwung.

GET BROWNS ON
Auffüllen. In Form bringen. 
Definieren — Sorge für natürlich 
aussehende Augenbrauen,  
nur viel markanter. 

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €  

4,39 €

6,39 €
4,79 €

7,19 €  

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €  

4,39 €

6,39 €
4,79 €

7,19 €  

3,29 €

4,79 €
3,59 €

5,39 €  

3,49 €

5,19 €
3,89 €

5,79 €  

4,09 €

5,99 €
4,49 €

6,69 €  

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €  

2,19 €

3,19 €
2,39 €

3,59 €  

*Broschürenpreis

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level
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T R A U S T  D U  D I C H ,  Z U  F Ü H L E N ?

D A S  N E U E  A T T R A C T I O N  I N S T I N C T

TESTE 
die Düfte selbst!

VERTEILE 
die Proben von Seite 32

UND ERLEBE, WIE DEINE 
UMSÄTZE IN DIE HÖHE 

SCHNELLEN!

HÄLT BIS ZU 8 STUNDEN**

Wir wissen, dass unsere neuen Düfte 
fantastisch sind – deshalb haben wir sie in 
einem Blindvergleich mit einer Luxusmarke 
auf die Probe gestellt.  
Das Ergebnis? Einfach umwerfend!

7 von 10 empfehlen Attraction Instinct  
ihren Familien und Freund*innen als Luxus-Duft!*
*Basierend auf einer Blindstudie in Rumänien mit jeweils  
120 weiblichen und männlichen Teilnehmern.

ENTDECKE DIE INTENSIVEN DÜFTE VON ATTRACTION INSTINCT, ANGEREICHERT MIT  
ROTER ORCHIDEE UND ROTEN CHILISCHOTEN. 

DIE DICH DAZU INSPIRIEREN, DEINEN INSTINKTEN ZU FOLGEN.

**Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 30 Teilnehmer*innen. FREUE DICH AUF 
NOCH MEHR DETAILS 

IN DER NÄCHSTEN 
BROSCHÜRE! 

E N T D E C K E  
D I E  A T T R A C T I O N 
D Ü F T E  N E U

DUFT-DUOS
•� Intensive, langanhaltende Düfte 

mit unseren anregendsten und 
verführerischsten Inhaltsstoffen

PREMIUMQUALITÄT
• �Erstklassige Qualität und 

beeindruckende lange Duftdauer – 
für noch mehr Umsatz

Ab der September-Broschüre 
präsentieren wir die 
verführerischsten Duftnoten, die 
bei deinen Kund*innen am Besten 
ankommen – dieselben beliebten 
Düfte, nur eine neue Geschichte, 
die es zu erzählen gilt.

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

V E R T R A U E  D E I N E M  G E F Ü H L

A T T R A C T I O N  I N S T I N C T 
FÜR SIE 

WEM SOLLTEST DU DEN DUFT 
EMPFEHLEN? 
Frauen, die auf der Suche nach 
trendigen Düften sind, die einfach 
betörend und verführerisch sind 
und herrlich duften. 

TOP-TIPP
Trage den Duft selbst - es 
ist der effektivste Weg, die 
Aufmerksamkeit deiner 
Kund*innen zu wecken. Habe stets 
ein Vorführ-Produkt zur Hand, 
um deinen Kund*innen den Duft 
sowie seine hohe Qualität und 
Langlebigkeit zeigen zu können. 
Verteile Proben! 

WEM SOLLTEST DU DEN DUFT 
EMPFEHLEN? 
Männern, die sich von 
instinktiven, provokativen Düften 
angezogen fühlen und gerne 
etwas Neues wagen. 

TOP-TIPP: 
Sprich deine männlichen  
Kunden direkt an oder...  
über die weiblichen Kundinnen, 
die du bereits kennst! 

V E R T R A U E  D E I N E M  G E F Ü H L

A T T R A C T I O N  I N S T I N C T 
FÜR IHN 

Spritzig und doch sinnlich: ROTE ORCHIDEE übt eine unwiderstehliche 
Anziehungskraft aus, Erdbeere hinterlässt einen köstlich saftig-süßen Eindruck  
und herrlich SALZIGE VANILLE verführt deine Sinne.

Die würzige, unwiderstehliche Wirkung ROTER CHILISCHOTEN erwärmt 
die Luft, Patschuli intensiviert alles mit seinem reichhaltigen, holzigen Duft 
und VANILLEHOLZ hat einen betörenden, beruhigenden Nachklang. 

Rote Orchidee, Erdbeere,  
salzige Vanille

Rote Chilischoten,  
Patchouli, Vanilleholz

BLUMIGAMBERHOLZIG WÜRZIG

ATTRACTION INSTINCT  
für Sie Eau de Parfum Spray 

28019
50 ml | 599,80€/1L 
BP*: 29,99 €

ATTRACTION INSTINCT  
Für Ihn Eau de Toilette Spray 

18796
75 ml | 399,87€/1L 
BP*: 29,99 €

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

16,49 €

23,99 €
17,99 €

26,99 €  

16,49 €

23,99 €
17,99 €

26,99 €  

*Broschürenpreis

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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Bold Coral

Fiery Kiss

Rosey Posey

• �Flüssige Lippenfarbe –  
In Sekundenschnelle seidig zarte 
Lippenfarbe mit einem mattem Finish.

• �Eine Handseife – ein absolutes 
Lieblingsprodukt, das an keinem 
Waschbecken fehlen sollte, mit einem 
herbstlich-frischen Duft

• �Ein blumiger Duft mit einer Amber-Note 
– warm und verführerisch dank  
roter Orchidee – perfekt für die 
bevorstehende kühlere Jahreszeit

Lass deine Kund*innen jedes  
Produkt selbst aus erster  
Hand erleben!

Weitere Produktinformationen 
findest du auf den vorherigen 
Seiten. 

NEUHEITEN-SET

DE 0 6 8 0 6

50732

50070

50716

NEUHEITEN-SET

ENTDECKE 
DEN DUFT 

AUF SEITE 47

21,79 €

31,69 €
23,79 €

35,69 €

Limitiert auf 1 Set  
pro Beauty-Berater*in!

BEREITE DICH AUF DEN NÄCHSTEN 
MONAT VOR & VERKAUFE  
WIE EIN PROFI! 
Neuheiten-Paket mit 5 Broschüren 
GRATIS!
�

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C8 zum Einkaufspreis (EK) für dich als Beauty-Berater*in. Denke daran:
Die Einkaufspreise zählen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das Produkt zur
Gutschrift zurück und bestelle mit deinem nächsten Auftrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen
wir es nach Verfügbarkeit um oder erstatten den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garantie bei ordnungsgemäßer
Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garantieansprüchen vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur
gültig, wenn die Bedingungenn innerhalb eines Auftrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit.
Du hast Recht, deine Verkaufsprozesse selbst zu gestalten und die Preise festzulegen, zu denen du  Avon-Produkte an Dritte verkaufst. Die Preise in Verkaufs-  
oder Werbematerialien von Avon, die an Verbraucher*innen gerichtet sind, sind nur empfohlene Wiederverkauspreise. Alle Preise enthalten die gültige 
gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbare Produkte zählen erst zu deinem Umsatz, wenn sie ausgeliefert werden. Diese Produkte bekommen den 
Rabatt von der Bestellung, in der sie geliefert werden. Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.

Rote Orchidee, Erdbeere, 
salzige Vanille

Golden Spice & Moos

Das Set enthält:
• �GET LIPPY Flüssige 

Lippenfarbe | 2,5 ml |
• �GOLDEN EMBRACE 

Handseife | 250 ml |
• �ATTRACTION INSTINCT 

für Sie Eau de Parfum 
Spray | 50 ml |

• �Broschüre SEPTEMBER  
| 5 Stück |
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